

Thers Stilladser ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

CVR-nummer 27620183

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2023

Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Thers Stilladser ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 27620183
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Henrik Thers

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning/montering af stilladsmaterialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 114 TDKK mod 2.262 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 8.355 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	24.271.230	29.217
1	Personaleomkostninger	-19.698.190	-23.156
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.958.910	-3.172
	Resultat før finansielle poster	614.130	2.888
2	Finansielle indtægter	17.434	29
3	Finansielle omkostninger	-607.845	-277
	Resultat før skat	23.719	2.640
	Skat af årets resultat	90.004	-378
	Årets resultat	113.723	2.262
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	7.354.748	0
	Overført resultat	-7.241.025	2.262
	Resultatdisponering i alt	113.723	2.262

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Stilladsmateriel	20.693.967	13.724
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	988.323	1.012
	Materielle anlægsaktiver	21.682.290	14.737
	Anlægsaktiver i alt	21.682.290	14.737
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.560.840	8.059
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.801	627
	Andre tilgodehavender	0	48
	Periodeafgrænsningsposter	330.255	459
	Tilgodehavender	7.257.896	9.194
	Omsætningsaktiver i alt	7.257.896	9.194
	Aktiver i alt	28.940.185	23.931

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	875.000	8.116
	Foreslået udbytte	7.354.748	0
	Egenkapital i alt	8.354.748	8.241
	Hensættelser til udskudt skat	966.931	1.057
	Hensatte forpligtelser	966.931	1.057
	Kreditinstitutter	4.267.254	0
	Anden gæld	247.486	242
6	Langfristede gældsforpligtelser	4.514.740	242
	Kreditinstitutter	7.692.467	5.086
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.288.262	3.622
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.621.083	1.340
	Anden gæld	2.641.329	3.559
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	860.625	783
	Kortfristede gældsforpligtelser	15.103.766	14.391
	Gældsforpligtelser i alt	19.618.506	14.633
	Passiver i alt	28.940.185	23.931
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	8.116	0	8.241
Årets resultat	0	-7.241	7.355	114
Egenkapital ultimo	125	875	7.355	8.355

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	16.548.560	19.491
Pensioner	2.148.999	2.496
Andre omkostninger til social sikring	442.018	475
Øvrige personaleomkostninger	558.613	694
Personaleomkostninger i alt	19.698.190	23.156
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 32 beskæftigede (sidste år 37).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	15.021	30
Andre finansielle indtægter	2.413	0
Finansielle indtægter i alt	17.434	29
3		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	62.665	68
Andre finansielle omkostninger	545.180	209
Finansielle omkostninger i alt	607.845	277
4		
Stilladsmateriel		
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	6.665.350	0
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	296.000	0
6		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS, for mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 6.964 TDKK.

Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 45 TDKK.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 8.000 TDKK med pant i simple fordringer, lager, stilladsmateriel, maskiner/inventar og andre immaterielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 27.947 TDKK.
